
' ~'..:;;..,'dlt1 :.. ~ . "Y.: \\!zg i\~(~e n l !.'L; \..

\.2 / ; .',' ,i;l;;cyjIJym nie budzi zast....
UCHWAŁA Nr " ..~:.. /2021 "" , . 08 fi«. dA 'B .-.. , . ~ .. . .. . . "

. ' v I lO" ' ''', on. .. ~....:... ..:.'.,. ł' tł\';\ l S ... .....DC):J
ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH ' {"'"

Z dnia ........S...~ff..Vh~!kJ..Q,{........ 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego którego przedmiotem jest: świadczenie usług pocztowych

w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich.

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie

Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia

22 marca 2021 roku, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego którego przedmiotem jest: świadczenie usług pocztowych w

obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich w następującym

składzie:

1. Barbara Panek - Przewodniczący Komisji Przetargowej,

2. Aleksandra Przybylska - Sekretarz Komisji Przetargowej,

3. Radosław Lachowski - Członek Komisji Przetargowej,

4. Przemysław Dąbroś - Członek Komisji Przetargowej.

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu -Jarosław Staciwa

.. .............d.. .
0· · · · ·JJ·~· ··· · · ·
~~~ ~.. ~ ..

~ j -

--:.:. ~~..A&.~..r:.: .
/ _.---_- '77/


